

**CONSYTEC CONSTRUCTORES****S.A.C.****R.U.C. 20600128907****Lima, 21 de junio del 2023****SEÑOR(ES): EJERCITO PERUANO - Agrupamiento Coheteril Crl. José Galvez N° 1  
Moquegua****Atencion: Unidad de Adquisiciones****En atencion a su solicitud, es grato para nosotros poner a su consideracion nuestra oferta por:**

CANT	U/MED	DESCRIPCION	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
43	UNIDAD	CINTA TEFLON	1.30	55.90
8	UNIDAD	PERMATEX	17.10	136.80
1	UNIDAD	TUBO 3/4"	51.30	51.30
8	GAL	THINNER	24.90	199.20
28	BALDE	PINTURA LATEX VERDE OLIVO CODIGO PANTONE 16 - 0220TCX MATIZADO	51.20	1,433.60
16	UNIDAD	RODILLO 9"	22.20	355.20
9	UNIDAD	BROCHA DEXTER 100 MM	23.60	212.40
5	UNIDAD	ESPATULA FABRICADA EN ACERO 4"	9.20	46.00
8	BALDE	PINTURA ESMALTE NOGAL	47.30	378.40
15	UNIDAD	CERRADURA CLASICA 240	72.20	1,083.00
6	UNIDAD	CERRADURA PARA BAÑO BRONCE QUEMADO	36.80	220.80
43	UNIDAD	PAR DE BISAGRAS 4" X 3" ESPESOR 3MM	3.90	167.70
15	UNIDAD	TUBOS DE ABASTO DE 7/8	15.80	237.00
20	UNIDAD	JUEGOS DE ACCESORIOS PARA WATER DE 7/8	36.80	736.00
3	UNIDAD	CODO DE 3/4	4.60	13.80
3	UNIDAD	BALBULA CHEK 3/4	85.30	255.90
3	UNIDAD	LLAVES DE PASO DE 3/4 PVC	71.80	215.40
9	UNIDAD	NIPLE DE 3/4 A 1"	3.90	35.10
3	UNIDAD	REDUCTOR DE 3/4 A 1/2	5.30	15.90
3	UNIDAD	NIPLE DE 3/4 A 3" MARCA PAVCO	3.90	11.70
20	UNIDAD	CAÑO DE BOLA LLAVE	52.50	1,050.00
20	UNIDAD	JUEGO DE LLAVE DE DUCHA CON SALIDA	52.50	1,050.00
3	UNIDAD	LLAVE PARA LAVATORIO	213.90	641.70
1	UNIDAD	CHAPA DE BOLA PARA BAÑO	44.50	44.50
2	UNIDAD	GRIFO PARA LAVADERO	170.10	340.20
6	UNIDAD	INODORO DE DOS PIEZAS	367.50	2,205.00
2	UNIDAD	URINARIO PERSONAL COLOR BLANCO	262.50	525.00
2	UNIDAD	ACCESORIOS PARA URINARIO	21.00	42.00
4	UNIDAD	JUEGOS DE ACCESORIOS PARA WATER DE 7/8	36.80	147.20
250	M2	PLANCHA DE YESO DRYWALL DE 6 mm X 1.22 m X 2.44 m	41.50	10,375.00
44	BOLSA	CRUCETAS 3 mm 200 UU	8.90	391.60
59	BOLSA	FRAGUA GRIS 1 KG	7.90	466.10
45	UNIDAD	CEMENTO PARA CERAMICA EXTRAFUERTE	53.80	2,421.00
18	UNIDAD	CEMENTO PORTLAND TIPO II	38.10	685.80
25	UNIDAD	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO DE 0.90 mm X 89 mm X 38 mm X 3 m	31.50	787.50
19	UNIDAD	RIEL DE DRYWALL DE ACERO GALVANIZADO DE 25 mm X 90 mm X 0.90 mm X 3.05 m	25.60	486.40
2	CUBO	ARENA FINA	85.30	170.60
300	UNIDAD	TORNILLO DE DRYWALL CABEZA TROMPETA DE FIERRO DE 1 in X 6 mm PUNTA FINA	1.10	330.00
30	UNIDAD	MAZILLA PARA DRIWALL	16.30	489.00
24	UNIDAD	TUBO PVC 1/2	32.80	787.20
42	UNIDAD	PLACA ST 2.44 x 1.22 m. x 1/2"	47.30	1,986.60
45	UNIDAD	PARANTE METALICO 64/89 mm. x 38 x 0.45 mm. x 3 m	15.80	711.00

**CONSYTEC CONSTRUCTORES****S.A.C.****R.U.C. 20600128907**

21	UNIDAD	RIEL METALICO 65/90 mm. x 25 x 0.45mm. X 3 m	17.70	371.70
1	MILLAR	TORNILLO C/SUPERBOARD P.FINA 6x25mm 6 x 1"	73.90	73.90
1	MILLAR	TORNILLO WAFER P.FINA 8x13mm 8 x 1/2"	85.30	85.30
2	CIENTO	CLAVIJA DE FIJACION 1"	39.40	78.80
2	CIENTO	FULMINANTE MARRON CAL 22	26.30	52.60
10	METRO	CINTA JUNTA PAPEL 75 M	32.80	328.00
4	BOLSA	PASTA JUNTA X 20	32.80	131.20
14	UNIDAD	LJJA DE AGUA # 120"	2.60	36.40
2	KILO	MASILLA DE PARED	32.80	65.60
86	UNIDAD	LJJA DE PARED	2.40	206.40
5	UNIDAD	RODILLO DE 9"	22.20	111.00
2	UNIDAD	CINTA MASKING TAPE 1"	5.90	11.80
24	GALON	PINTURA LATEX MATIZADO VERDE OLIVO	51.20	1,228.80
13	GALON	PINTURA LATEX VERDE PETROLEO OSCURO	51.20	665.60
1	UNIDAD	INODOROS	367.50	367.50
4	UNIDAD	LAVATORIOS	217.20	868.80
8	UNIDAD	SUMIDERO DE 2"	6.60	52.80
2	UNIDAD	SUMIDERO DE 4"	9.20	18.40
1	UNIDAD	VALVULA DE INODORO	59.10	59.10
2	UNIDAD	LLAVE DE LAVATORIO	52.50	105.00
12	M2	PORCELANATO BLANCO	65.50	786.00
13	UNIDAD	LLAVE DE DUCHA	52.50	682.50
24	UNIDAD	SALIDA DE DUCHA	52.50	1,260.00
3	UNIDAD	PEGAMENTO PVC	73.50	220.50
11	UNIDAD	TASAS PARA BAÑO CON ACESOSRIOS DE INSTALACION COMPLETOS EXTERNOS E INTERNOS	380.60	4,186.60
27	UNIDAD	CODOS DE 1/2"	3.30	89.10
18	UNIDAD	UNION SIMPLE DE 1/2"	3.90	70.20
10	UNIDAD	GRIFO PARA LAVADERO	52.50	525.00
1	UNIDAD	TARRAJE 1"	65.60	65.60
16	UNIDAD	CANASTILLA PARA DUCHA	26.30	420.80
6	UNIDAD	PINTURA LATEX BLANCO HUMO	51.20	307.20
27	UNIDAD	PINTURA LATEX VERDE NILO	51.20	1,382.40
16	UNIDAD	TUBO DE 1" PARA AGUA	59.10	945.60
1	UNIDAD	TANQUE DE AGUA X 1, 100 L	1,286.40	1,286.40
2	KG	CLAVO 3	12.50	25.00
59	UNIDAD	ABRAZADERAS DE 1/2" CON PERNO Y TARUGOS	0.90	53.10
153	M2	CERAMICA DE 45 * 45 MARRON MODELO MADERA	47.30	7,236.90
20	M2	CERAMICA DE 60*60 PLOMO DE ALTO TRANSITO	65.50	1,310.00
8	UNIDAD	LLAVE DE PASO 1/2"	45.90	367.20
7	UNIDAD	PINTURA ESMALTE AMARILLA	53.20	372.40
10	UNIDAD	PINTURA ESMALTE BLANCO	53.20	532.00
9	UNIDAD	PINTURA ESMALTE CAOBA	53.20	478.80
8	UNIDAD	PINTURA ESMALTE NEGRA	53.20	425.60
6	UNIDAD	PINTURA ESMALTE VERDE	53.20	319.20
8	UNIDAD	PINTURA ESMALTE PLOMO	53.20	425.60
7	UNIDAD	PINTURA ESMALTE ROJO	53.20	372.40
19	UNIDAD	PINTURA LATEX VERDE CLARO	39.20	744.80
23	UNIDAD	PINTURA LATEX VERDE OSCURO MATIZADO	39.20	901.60
44	GALON	THINNER	24.90	1,095.60
11	UNIDAD	BROCHAS 4"	48.40	532.40
16	BOLSA	OCRE ROJO	7.90	126.40
21	UNIDAD	PERFIL 8mm x 2.4 MTS PARA MAYOLICA	15.80	331.80
5	UNIDAD	PINTURA X DE 25 KLO BASE BLANCO	36.80	184.00
11	UNIDAD	RODILLO N° 12	24.90	273.90

**CONSYTEC CONSTRUCTORES****S.A.C.****R.U.C. 20600128907**

17	UNIDAD	TRAMPA DE LAVATORIO	23.60	401.20
3	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE 1" CON REDUCCION A 1/2"	4.60	13.80
1	UNIDAD	CHAPA DE GOLPE	72.20	72.20
19	UNIDAD	T DE 1/2"	2.60	49.40
1	UNIDAD	CHAPA DE BOLA PARA BAÑO	40.90	40.90
5	UNIDAD	URINARIOS PERSONALES BLANCO	262.50	1,312.50
65	M2	CERAMICA BLANCA BRILLANTE PARA PARED 60 X 60	53.80	3,497.00
5	UNIDAD	TUBO DE 2"	35.10	175.50
18	UNIDAD	UNION 1/2	3.90	70.20
5	UNIDAD	CONVERTIDOR 4 A 2"	4.60	23.00
5	UNIDAD	CONVERTIDOR 3/4 A 1/2"	5.30	26.50
12	UNIDAD	UNION UNIVERSAL 3/4"	4.60	55.20
8	UNIDAD	CEMENTO	38.10	304.80
4	UNIDAD	SUMIDERO DE BRONCE	5.30	21.20
14	UNIDAD	CAÑERIA DE ABASTO	15.80	221.20
12	UNIDAD	SILICONA SELLADORA	32.80	393.60
3	UNIDAD	LLAVE DE PASO 1/2"	45.90	137.70
250	UNIDAD	LADRILLO	1.20	300.00
4	UNIDAD	FIERROS DE CONSTRUCCION	47.30	189.20
4	KILO	ALAMBRE N°8	18.10	72.40
4	UNIDAD	LAVATORIO	216.60	866.40
25	DOCENA	TEFLON	1.30	32.50
3	UNIDAD	TABLON DE MADERA	157.50	472.50
40	UNIDAD	TARUGO	0.10	4.00
40	UNIDAD	PERNO 2"	0.30	12.00
1	UNIDAD	ACCESORIOS DE TANQUE ELEVADO	45.90	45.90
1	UNIDAD	TARRAJE 1/2"	53.40	53.40
1	UNIDAD	TARRAJE 3/4"	59.10	59.10
6	UNIDAD	ASIENTO TAPA INODOR REDONDO BLANCO	60.20	361.20
14	UNIDAD	PEGAMENTO PVC 118 ML	40.70	569.80
5	UNIDAD	GRIFO PARA LAVADERO	170.10	850.50
5	UNIDAD	PINTURA LATEX MARFIL	38.10	190.50
8	UNIDAD	PINTURA LATEX BLANCO HUMO	38.10	304.80
2	UNIDAD	PINTURA LATEX AZUL	38.10	76.20
5	UNIDAD	TUBO PVC 4"	59.10	295.50
2	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE 1" CON REDUCCION A 1/2"	4.60	9.20
1	KILO	CLAVO 4"	8.80	8.80
3	UNIDAD	CHAPA DE GOLPE	72.20	216.60
3	UNIDAD	CHAPA DE BOLA PARA BAÑO	36.80	110.40
5	KILO	SOLDADURA	24.90	124.50
<b>TOTAL S/</b>				<b>77,291.10</b>

- \* Pago : Tramite de factura
- \* Precios en moneda nacional
- \* IGV: Incluido
- \* Plazo de ejecucion: 05 dias

CONSYTEC CONSTRUCTORES S.A.C.  
  
**ROBERTO FARFAN CHINGA**  
REPRE SENTANTE LEGAL  
D.S. 40563830